
ZARZĄDZENIE NR 253/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 23 maja 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 

roku dotyczący „Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Nowa Ruda na 2017 rok” otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      47 566 508,33 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                       52 097 459,89 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 017 048,44 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Dz. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA – zmniejszenie planu o kwotę 4 000,00 zł.
Uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z wnioskiem Inspektora ds. 
Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej o rozwiązanie rezerwy z przeznaczeniem na zakup 
radiostacji cyfrowej stacjonarnej wraz z kablem i anteną niezbędnej do prowadzenia łączności ze 
Starostwem Powiatu Kłodzkiego w ramach szybkiego reagowania i zawiadamiania ludności o 
zagrożeniach :

Dz. 754 –BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    -    4 000,00 zł

rozdz. 75421 – ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE    -    4 000,00 zł
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne 

  jednostek budżetowych                    -    4 000,00 zł
Stan rezerw po zmianach :  470 000,00 zł :

1) Rezerwa ogólna –   66 130,00 zł
2) Rezerwa celowa – 403 870,00 zł

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego : 103 870,00 zł
b) na realizację zadań inwestycyjnych – 300 000,00 zł

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Dokonuje się zmian wynikających z końcowego rozliczenia wydatków w ramach rozliczenia dotacji na 
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2017 roku.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
dokonuje  się  zmiany  w  ramach  paragrafu  tego  samego  rozdziału  w  związku  z  koniecznością
zabezpieczenia środków na koszty postępowania. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 1
do zarządzenia. 

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafu z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na wyjazd
służbowy dla Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego w ramach pełnionych obowiązków.

Dz. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  budżetowej  paragrafu  z  uwagi  na  konieczność  zabezpieczenia
środków  na  nadzór  nad  eksploatacja  zbiornika  wodnego  w  Dzikowcu.  Zmiana  została
zaprezentowana w załączniku nr 1do zarządzenia.

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje się zmiany w ramach paragrafów w planach wydatków bieżących z uwagi na charakter 
usługi (choreografia oraz obsługa sceny dla spektaklu "Upiór w operze" w ramach realizowanego 
projektu „Wspólnie dla kultury”).
W związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Krajanów, dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia oraz klasyfikacji wydatku. Zmiany 
zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 i 3 do zarządzenia.


